[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2022 года                                                                                              № 9

Республика Коми
Усть-Куломский район
п. Тимшер

О заключении договора передачи жилого помещения в собственность граждан

Во исполнение Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:
[bookmark: _GoBack]Заключить договор № 21 передачи жилого помещения из муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Тимшер» в собственность гражданки Паршуковой Майи Рафаэльевны, 25.05.2004 г.р., занимаемого жилого помещения (квартиры) № 54 дома № 11 по улице Борисова в городе Сыктывкар, общей площадью 30,9 кв. м.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                                В.А. Белова
image1.png